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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigvarer i
produktion, kølerum og på lager herunder afdækning af stik
med uemballerde chokolade samt personalefaciliteter
herunder vask og opbevaring af arbejdstøj. Virksomheden har
oplyst, at der i kølerum ikke opbevares fødevare med
temperaturkrav under 5 grader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde, drageringsrum, pakkeområde, rå -
og færdigvarelager. Ingen anmærkninger. Set
vedligeholdelsesplan for gulv i produktion december 2023 og
vedligeholdelse af rullevogn og røremaskine primo 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse - virksomheden
har ikke udpeget CCP´er.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på følgende råvarer: Marcipan og
chokolade.
Kontrolleret at mørk chokoladen har et kakaoindhold på
henholdsvis 60% (fyldt) og 70% (plade) samt at marcipanen
kommer fra Spanien og består af en mandelråmasse på 55%.
Vejledt virksomheden konkret i at anprisninger på hjemmsiden
stemme overens med de faktisk forhold.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske råvarer, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder
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kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling
af udvalgte råvarer (kokosolie), kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgt produkt (mandelmasse) og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske råvarer, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionellle råvarer ved
opbevaring og tilberedning af chokolade. Ok. Vejledt virksomheden konkret i at der sker en skriftlig
dokuemntation for rengøring inden opstart af økologisk produktion.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet, kontrolkodenummer, geografisk
oprindelse, ingrediensliste, recepter på følgende økologiske fødevarer: Økologisk jule dragee. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


